

Specyfikacja produktu

Sos serowy Hot Top

1. INFORMACJE OGÓLNE

Nazwa produktu: Sos serowy Hot Top
Nazwa dystrybutora: PCO Group Sp. z o.o., ul. Polna 13A, 76-020 Bobolice
Opis produktu: Sos serowy do stosowania w urządzeniach dozujących Hot Top.

2. SKŁADNIKI

Woda, **mleko** odtłuszczone, emulsja tłuszczowa (olej rzepakowy, stabilizator E481), modyfikowana skrobia kukurydziana, ser cheddar (**mleko**, kultury bakterii, sól, enzymy), modyfikowana skrobia z tapioki, puree z Jalapeño (woda, papryczki Jalapeño, regulator kwasowości: E260, sól, stabilizator: E509), naturalne aromaty, sól, regulator kwasowości: E331, E339; emulgator E471, regulator kwasowości: E 260, barwnik: E160b, E160c, E160e.

3. WARTOŚĆ ODŻYWCZA

Dane dotyczące wartości odżywczej na 100 g produktu

Wartość energetyczna kJ/kcal	540/129
Tłuszcz [g]	9,7
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]	1,6
Węglowodany [g]	8,1
- w tym cukry [g]	1,6
Białko [g]	1,6
Sól [g]	1,4

4. OPAKOWANIE / WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Opakowanie główne: Worek 3,95 kg
Warunki przechowywania: Temperatura pokojowa.

5. OŚWIADCZENIE GMO

Wyrób jest produkowany ze źródeł non GMO, dlatego nie jest uważany za organizm genetycznie modyfikowany zgodnie z rozporządzeniem WE 1829/2003 i 1830/2003.

6. INFORMACJE O ALERGENACH

Produkt w swoim składzie zawiera **MLEKO**.

7. TERMIN TRWAŁOŚCI

12 miesięcy od daty produkcji. Po otwarciu należy spożyć w ciągu 5 dni.

8. PRZEZNACZENIE KONSUMENCKIE

Sos serowy przeznaczony jest do stosowania w urządzeniach dozujących Hot Top. Gorące powietrze, którym podgrzewany jest sos, powinno osiągnąć temperaturę 50-60 °C. Dozowany sos powinien być ciepły, o konsystencji półpłynnej. Nie może być spożywany przez osoby uczulone na obecne w składzie alergeny.

Wersja: 01/2021